АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2015                                                                                                 №92
с. Кулыги

О внесении изменений в постановление администрации  от 27.03.2015 №33 «Об  утверждении  Правил присвоения,  изменения  и аннулирования  адресов  на территории  муниципального образования
Кулыжское сельское поселение»

     В  целях  реализации  пункта  21  части  1  статьи  14  Федерального  закона  от  6 октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  частью  3  статьи  5 Федерального  закона  от  28  декабря  2013  года  №  443-ФЗ  «О  федеральной информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»  и  Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов, утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 19.11.2014  №  1221,  и  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования Кулыжское сельское поселение, администрация Кулыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кулыжского сельского
поселения Вятскополянского района   от 27.03.2015 №33 «Об утверждении  Правил присвоения,  изменения  и аннулирования  адресов  на территории  муниципального образования Кулыжское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 22 Правил изложить в новой редакции:
      «22. Решение администрации  о присвоении объекту адресации адреса содержит:
присвоенный объекту адресации адрес;
реквизиты и наименования документов, на основании которых принято решение о присвоении адреса;
описание местоположения объекта адресации;
кадастровые номера, адреса и сведения об объектах недвижимости, из которых образуется объект адресации;
аннулируемый адрес объекта адресации и уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре (в случае присвоения нового адреса объекту адресации);
другие необходимые сведения, определенные администрацией.
В случае присвоения адреса поставленному на государственный кадастровый учет объекту недвижимости в решении уполномоченного органа о присвоении адреса объекту адресации также указывается кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации».
       1.2.Пункт 23 Правил изложить в новой редакции:
«23. Решение администрации об аннулировании адреса объекта адресации содержит:
аннулируемый адрес объекта адресации;
уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре;
причину аннулирования адреса объекта адресации;
кадастровый номер объекта адресации и дату его снятия с кадастрового
учета в случае аннулирования адреса объекта адресации в связи с прекращением существования объекта адресации;
реквизиты решения о присвоении объекту адресации адреса и
кадастровый номер объекта адресации в случае аннулирования адреса объекта адресации на основании присвоения этому объекту адресации нового адреса;
другие необходимые сведения, определенные администрацией
поселения
Решение об аннулировании адреса объекта адресации в случае
присвоения объекту адресации нового адреса может быть по решению администрации объединено с решением о присвоении этому объекту адресации нового адреса».
     2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального опубликования.

Глава администрации
Кулыжского сельского поселения                                                  А.А.Хашимов